ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 0160-2023
N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.82.958-2022

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 0033–2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0160-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.82.958-2022.
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº. 0033-2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº
14.147.490/0001-68. CONTRATADA: COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ALFA SERGIPANO
EIRELI. CNPJ/MF Nº 02.953.871/0001-55. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEL EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E
PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA, (SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À
POBREZA). VALOR GLOBAL: R$ 56.283,00 (CINQUENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E TRÊS
REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019.
DECRETO MUNICIPAL 9.408/2011. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, A CONTAR DA DATA
DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

18 - SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL E COMBATE
A POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - Bloco De
Financiamento Da

Proteção Social Especial
De Média E Alta
Complexidade

339030 - Material
de Consumo 1.660.0000

18 - SECRETARIA
DE PROMOÇÃO

SOCIAL E COMBATE
A POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - Bloco De
Financiamento Da

Proteção Social Especial
De Média E Alta
Complexidade

339030 - Material
de Consumo 1.661.0000

DATA DA ASSINATURA: 03 DE ABRIL DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.